
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 14  DEL 23-06-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina coordinatrice Asilo Nido anno scolastico 2021 -2022

L'anno  duemilaventuno addì  ventitre del mese di giugno, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 14 del 23-06-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:

Che occorre procedere alla nomina della Coordinatrice dell’Asilo Nido in avvicendamento della Sig.ra
Chillura Rita   le cui funzioni scadono il 31/08/2021;

VISTA la nota acquisita al protocollo di questo Comune in data 23/6/2021 al prot. N. 8793, con la
quale sono  stati segnalati i nominativi di coloro che dovranno svolgere le funzioni di Coordinatrice e
Vice Coordinatrice per l’anno 2021/2022, rispettivamente nelle persone di   Severina Di Marco e Rita
Chillura ;

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;

VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 25/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Di nominare l’insegnante Severina Di Marco  alla funzione di Coordinatrice e l’insegnante Rita
Chillura  alla funzione di Vice Coordinatrice dell’Asilo Nido per l’anno scolastico 2021/2022.



F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 755  per 15 giorni

consecutivi dal 23-06-2021                                             al  08-07-2021

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


